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Estado do Ceará

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

Aos dezenove dias do rnês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, após colrslâtada a regularidade dos

atos procedimentais, o(a) S(a). Raimunda Diogenes Saldanha, na qualidade de Ordenador(a) de

Despesas do(a), FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, Dos terrrros do inciso IV do Arr.
71 da Lei n" 14.133 de 1'de abril de 2021, HOMOLOGA a licitação na modalidade Pregão, na forma
Eletrônico n" 2025011701PE, referente ao Processo Administrativo n" 03010003/25.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LO.493.967IOOOl-06 -J RUI BARBOSA

8 - LOTE VIII

DEscRrçÃo

Homologado paÍa J RUI BARBOSA inscrita no CNPJ/MF: 10.493.967/0001-06, pelo melhor
valor de R$ 42.989,70 (quarenta e dois mil, novecentos e oitenta e nove reais e setenta
centavos), em L9lO2l2O25.

48.t77,45610001-58 - FRANCISCO ROZTLDO DOS SANTOS

6 . LOTE VI

ITEM

26

2A

32

CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO
cHÀ DE DENTRo sEM osso
CARNE DE FRANGO, TIPO PEITO
SEIV OSSO, CONGELADO

CARNE BOVINA IN NAÍURA I4OIDA,
SEÍ\4 OSSO E SEI\,I GORDURA

MARCA

so frios

QTD.

200,00

900,00

33 0,00

ut'lD.

QUILO

Bandeta

QUILO

V, REF, V. UNIT.

51,08 51,00

25 t2 24,52

32 69 32,49

VALOR TOTAL

V. TOTAL

10.200,0 0

22 06 8,00

10-121,10

42.949,7O

ITEM

104

106

DEscRtçÁo

BOLO FOFO DE CHOCOLATE 1KG

BOLO FOFO COIjIUI4 DE IKG

MARCA QTD.

7 80,00

780,00

UND.

Unldad e

Unrda de

V. REF. V. UNIT,

32,10 31,00

29,14 28,95

VALOR TOTAL

V. TOTAL

24.180,00

22,54t,04

46,761,00

Cetltro Adminisnotivo PoÍciio Moio

Av. Bezerru de Menezes,350 -Cen/r|o- loguoÍiboro - Ceoró - CEP: 63.490-000 - Telefone 88 - 3568.4534

Poder Execuüvo Municipal

TERMO DE HOMOLOCIAÇÃO DA pREGÃO N" 202s011701pE
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Estado do Ceará

DESCRIçAO

TOI\4ATÉ VERIVELHO

REPOLHO

DEscRtçÃo

MAÇÁ IN NATURA KG

MAMÀo

I/ANGA,

MELANCIA

MELÃo

POLPÂ DE GOIAEA 1KG

POLPA DE I4ANGA 1 KG

BANANA IN NATURA PRATA

PoLPA DE calú r.KG

UVAS PASSAS

ABACAXI

KIWI

MORANGO

PERA

UVA IN NATURA

TANGERINA,

LARAN]A 
'N 

NATURA

MARCÂ

ceaSa

aeasà

ceaSa

ceasa

ceasa

QTD.

80,00

100,00

150,00

500,00

300,00

230,00

230,00

300,00

230,00

50,00

100,00

30,00

50,00

50,00

70,00

400 00

100,00

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

Homologado para FRANCISCO RozlLDo Dos SANTOS inscrita no CNPr/MFr
4a,L77 ,4561000l-58, pelo melhor valor de R$ 46.761,00 (quarenta e seis mil, setecentos e
sessênta e um reais), em L9lO2l2OZ5.

26.470.3421OOO1-69 - GLAUANE CARLOS VIEIRA

2.LOTE

ITEM

7

I

9

LO

Lt

16

t7

50

66

73

93

94

95

96

97

124

125

3 - LOTE llr

tÍÉM

21

22

29

34

v. REF, V, UxtT.

4,25 2,45

1,92 4,56

3,78 2,18

5,13 3,30

7,L2 4,10

8,41 4,85

3.95 2,27

8,71 5,42

27,43 15,A2

8,15 4,10

26,92 15,53

13,45 1,15

5,73 3,30

16,37 9,44

1,99 1,74

7,10 4,44

VALOR TOTAL

V. TOTAL

134,40

245,OO

684 00

1.090,00

990,00

943,00

1.115,50

681,00

1.154,60

791,00

470,00

465,90

38 7,5 0

165,00

660,a0

456,00

444,OO

L1.477,7O

UND.

QU ILO

QUILO

QUILO

QUILO

QUILO

QUILO

QUILO

QUILO

QUILO

unidade

QU ILO

Bandeja

Unida de

QUILO

Unidôde

QUILO

VINAGRE BRANCO DE GARRAFA DE
500Í\4 L

CALOO DE CARNÉ 19GR
E[48,CONTENDO 2 CUBOS

MARCÂ

reqina

magqi

QTD.

100,00

20,00

3 5,00

40,00

u D.

QUILO

Garrafâ

Íablete

QUILO

V. REF.

2,11

2,48

9,42

v. uNrT.

5,20

'1,29

1,48

5,62

V. TOTAL

52 0,00

25,80

51,80

224,AO

Cettno Admitrisltotivo Porc i,1o Maia

Av. BezeÍru tle Menezes,350 -Contro- Jaguoriboto - Ceará - CEP: 63.490'000 - Telefone 88 - 3568.4534
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Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara
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44

45

46

61

62

65

72

80

92

115

116

720

121

4 - LOTE tV

TTEM

3

4

56

51

11

l9

a1

88

100

101

112

113

4.000,0
0

4.000,0
0

QTD.

130,00

80,00

320,00

320,00

150,00

35 0,00

V. REF.

6,06

'7,39

2,48

2,48

6,02

6,07

2,29

V. UNIT.

4,83

5,89

r,91

4,80

4,44

1,82

V. TOTAL

621,94

471,20

7.880,00

7.880,00

1.s36,00

1.548,80

7.2AO,OA

7.600,00

1.158,00

1.767,s0

12.800,00

12.800,00

63.349,4O

BATATA INGLESA

CENOURA

CHEIRO VERDE

oRÉGANo looGR

CEBOLA BRANCA-

TEI\4PERO COI\4PLETO 5OO 14L

ALFACE

PlÍ\,,IENTINHA DE CHEIRO

ALHO.

CI.]UCHU ]N NATURA

AZEITE 50OML

EXTRAÍO DE ALHO DE 5OO ML

P[.4ENTÃo tN NATURA KG

ceasa

ceasà

tia iza

reginâ

ceasê

ceasa

ceasa

ceaSa

galo

regina

ceã54

QUlLO

QUILO

MAçO5

Pâcote

QUILO

Unidâde

lrlAÇos

Pacote

QUILO

QUILO

Unidade

Garrafâ

QUILO

300,00

300,00

235,00

30,00

380,00

20,00

300,00

50,00

70,00

30,00

25,00

15,00

20,00

6,66 3,91

17,26 6,72

3,84 2,29

13,69 8,17

7,26 4,33

5,59 3,33

3,94 2,37

5,37 3,20

6,52 3,89

6t,22 36,54

5,20 3,10

9,22 5,49

VALOR TOTÂL

1.191,00

2.016,00

538,15

245,10

1.645,40

66,60

711,0 0

160,00

1.040,90

116,70

91f,50

46,50

109.80

9.623,05

BISCOITO RECHEADO TIPO
CHOCOLATE 56 GR

BISCOITO RECHEADO TIPO
I.4ORANGO 56 GR

BISCOITO POPULÁR TIPO DOCE 4OO

GR

BISCOITO POPULAR TIPO SALGAOO
DE 4OO GR

BOLINHO INDUSTRIALIZADO PCT,
4OG, SASOR BAUNILHA COIV
RECHEIO DE CHOCOLATE
BOLINHO INDUSTRIALIZADO PCT,
4OG, SABOR BAUNILHA COi!I
RECHEIO DE T4ORANGO

DEscRrçÁo

BISCOITO T1PO CLUB SOCiAL
ORIGIANAL PCT CIO6 UND X 26 GR

BISCOITO TIPO N4AISENA

MARCA

clube soaial

fortaleza

richester

ri.hester

fortalêza

fortalezâ

richester

ri.hester

lâctê

fortaleza

richester

richester

4.000,0
0

4.000,0
0

BISCOITO WAFER BI5 AO LEITE

BISCOITO CREAIV CRACKER 35OG

2,39 1,90

9,68 1,72

6,33 5,05

4,01 3,20

4.01 3,20

VALOR TOTAL

BISCOIÍO WAFER 12OG
CHOCOLATÊ

4.000,0
0

4.000,0
0EISCO'TO WAFER 12OG, I'ORANGO

Eta

5.LOTEV

Centro Administratiro Pot.ifio Moia
Av. Bezet ro ile Menezes, 350 -.t:entro- Jsguoriboro - Ceo i - CEP: 63.490-000 - Telefone 88 - 351;8.4534

UND.

Pacole

Unidade

Unidade

Pacote

Pacote

Embalâgem

Pacote

lJnidàde

Unidade

M
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REFRIGERANTE TIPO GUARANÁ
EI\48,21

REFRIGERANTE TIPO LÂRAN]A
EI4B.2L

Estado dr Ceará

DEscRtçÁo

AGUA MINERAL GARRAFAO DE 2OL

REFRIGERANTE TIPO UVA E[48,21

SABORES

MARCA

mais sabor

apodi

mais sabor

sao geraldo

expedito

tampico

mâis sâbor

nêstle

iss

land a ia

QTD.

210,00

230,00

800,00

230,00

230,00

210,00

45,00

230,00

UND.

Garrafa

Garrafa

Garrafáo

carrãfa

carrafa

Garrafa

Garrafa

Calxã

Ll nidade

lJnidade

v. REF, V. UNtÍ.

9,O4 5,49

9,21 5,63

7,A2 4,75

9,03 5,44

10,88 6,60

15,09 9,16

10,51 6,38

12,18 7,39

3 4A 2,12

4,31 2,67

VALOR TOTAL

Poder Execuüvo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

tÍÉM

L9

20

23

35

36

31

38

47

54

55

9 " LOTE tX

10 - LOTE X

IÍEM

2

5

6

72

14

1B

24

4.000,0
0

4.000,0
0

4.000,0
0

V. TOTAL

7_262,70

1.294,90

3.800,00

1.264,44

1,518,00

1.923,60

2A1 ,70

1.699,70

8.480,00

13.480,00

10.440,00

45.446,4O

SUCO PRONTO FRUTAS CIÍRICAS
DE 21,

REFRIGERANTE A BASE DE COLA
E[4B.COt' 2 L|TROS

IOGURTE DE 1 LITRO

BEBIDA LACTEA SABOR CHOCOLATE

IOGURTE

REFRIGERANTE TIPO CA]UINA ET4B,
2L

SUCO PRONTO DE
VARIADOS EI,1B. 2OOI,1L

IÍEM

13

a4

91

t23

MARCA

sâdia

regina

sàdiê

QTO,

200,00

15 0,00

2 90,00

300.00

UND.

QUILO

QUILO

Bandela

V. REF. V. UNIT.

28,29 15,23

2 6,98 14,52

21,47 14,54

21,34 11,49

VALOR TOTAL

V. TOTAL

3.046,00

2.17 8,00

4.276,60

3 441,O0

12.8a7,6O

DEscRrçÀo

LINGUIqA CALABREZA 1KG

LINGUIÇA TOSCANA

OVO INTEIRO DE GALINHA FRESCO
E GRANDE

COXINHA DA ASA CONGÊLADA DE
PCT DE 1KG

DEscRrçÁo

AÇUCAR CRISÍAL 1KG

CREI\4E DE LEITE

FAR]NHA DE N1AND]OCA PCT C/1 KG

LEITE CONDEN5ADO

QTO.

65 0,00

s00,00

30,00

80,00

70,00

140,00

70,00

ÚND.

QUILO

lJnidade

QUILO

Unidade

carrafa

QUILO

QUILO

V. TOÍAL

2.723,50

2.175,00

204,90

487,20

549,50

3.187,80

1.585,50

betaniê

feija o

itãlac

MÂÀCA

fp

sad a

V. REF.

5,99

6,23

9,11

4,17

rt,22

32,53

32,31

V. UNIT.

4,19

6,83

6,C9

7,85

22,11

22,65

OLEO DE 5O]A REFINADO PEÍI
900141

QUEllO QUALHO

PRESUNTO FÂÍIADO DE PERU DE
1KG

Centro AdmhllsÚatfuo Porctno Molo

Av. Bezeffa dp Menezes,350 -Cento- loguatibarc - Ceotó -CEP: 63.490-000 -TeleÍone 88 - 3568.4534
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Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

1779

.\.,.-ü1,],//

25

27

30

31

33

39

40

43

48

49

58

59

60

63

64

67

68

69

10

1l

74

7A

8t

82

85

89

102

108

110

QUEI]O MUSSARELA FATIADO ].KG

FARINHA DE TRIGO C/FERMÉNTO
PACOÍÊ

LEtrE Er4 Pó .

FAR]NHA DE TRIGO SEÍ\4 FER14ENTO,

FÉcuLA DÉ [4aNDtocÀ DÊ 1KG

AI\4IDO DÉ I4ILHO 5OOG

MA'ONESE 5OOG

LEITE UHT PAsrEURtzaDo LíeutDo
E[48.C/lL|TRO

IVARGARINA 3KG

ARROZ BRANCO ÍIPO 1

FARINHA DE ÍI4ILHO FLOCADA,

coLoRtFtco 100G

ARROZ - QUILO

SAL IODADO REFINADO

cAFÉ ToRRADo É t4orDo 25oG

I4OSTÀRDA DE FRASCO DE 1906

CATCHUP EIIB, C/2OOGR

amafil

n'raisena

oderich

betaniê

pànelàço

vltamilho

itaguãry

pane,aço

beija flor

pi.lro

itaquary

itaguary

itambé

ponto do
fe lao

isi5

perdigão

ponto do
feijao

andorinhâ

itaguary

brêndini

fortaleza

també

engenho são

íLrg ni

fugini

born sabor

340,00

400,00

25,00

30,00

900,00

48,00

300,00

950,00

40,00

300,00

50,00

1.050,0
0

20,00

30,00

230.00

300,00

330,00

50,00

340,00

50,00

50,00

50,00

20,00

50,00

50,00

50,00

80,00

20,00

20,00

300.00

40,00

600,00

QUILO

Unidadê

Unidôde

Câixâ

Unidade

QUILO

Pacote

Unidade

QUILO

QUILO

Unidade

Frasco

Unidade

OUILO

Pàcote

QU]LO

Unidade

copo

Kir

QUILO

Vidro

Pacote

Pacole

Unidôde

Lata

Lata

Pacote

1,63

7,31

13,50

12,43

7,15

36,00

1,OO

2,08

7,O1

1,68

15,45

1,32

7,18

41,40

5,96

9,21

4,19

3,61

11,60

30,03

11,84

23,72

1,36

5,27

5,85

5,63

1.3,03

10,60

4,76

5,10

4,16

5,15

9,45

8,70

5,00

25,00

4,90

1,92

L,45

4,94

1,L7

10,81

5,12

5,O2

28,98

4,\1

6,44

6,15

4,12

21,o2

a,2a

L6,60

3,63

4,09

7,OO

2,91

3,57

3,3 3

1,815,60

2,060,00

236,25

261,00

4.500,00

1.200,00

1.474,40

1.824,00

58,00

1.482,00

58,50

11,350,50

142,44

150,60

6.665,40

1.251,00

2.12\,20

307,50

856,80

406,00

1.051,00

414,00

332,00

251,54

r81,50

204,50

315,20

182,40

140,00

873,00

u2,40

1,998,00

FE!AO COi\4UI\4

IVOLHO DE TOMATE

REQUEUÀo CREI\4OSO
TRADiCIONAL.EIIBALAGEI,I 200G

KIT FÉI]OADA

FEl]Ão PRETo

AZEITONA VÉRDE COII4 CAROçO

caNllca AN4aRÊLA(t\íUNGUNZÁ)PCT
c/500G

MACARRAO PARAFUSO..,

IVAcARRÀo PARA LASANHA C/OVOS
5OO GR

II4ACARRÁo PANNE DÊ 5OOGR

QUEllo PARI,lESÃo RALADo PACOTE
cor\4 100G

RAPADURA COIÚUM,

P]ILH O VERDE 17OG

ERVILHA ENLATADA 17OG

I,4ACARRÀo 4ooG

Cento AdmiJllstratil,o Porch'o Maio

Av. Bezerro ile Menezes, 350 -{Qntro' Jaguotiboro - Cedtó - CEP: 63,490'000 ' Teletone 88 - 3568'4534
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Estado do Ceará
Poder Executivo Municipat

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

117 FERI\4ENTO EM PO

11 - LOTE Xt

dona bentê 50,00 t,la 5,3 s

VALOR TOTAL

269,50

55,455,55

ITE!,l

1

51

52

86

90

98

99

107

109

119

122

P]RULITO SEí\4 CHICLETE PACOTE
C/7OOG C/50 UNLDADES

I\,IILHO P/PIPOCA PCÍ C/5OOG

PIPOCA INDUSTRIALIZADA SALGADA

AATATA PALHA. PACOTE

DEscRrçÁo

ACHOCOLATADO EI/]
EI\4BALAGEI\4 DE 4OOG

PO

BOIVBOI,4 TIPO SERENATA DÊ AI/]OR
825G

BOMBOM DE CHOCOLATE BOLIBOL

BOMBONS SABORES VÀRIADOS
PACÔTE C/6OOGRBOÍ\4BONS

MARCA

rtaguary

ponto do
feijao

flopito

gravata

n!cita

balsamo

yoki

são braz

lacta

kikakau

florestal

v. RÉF. V. UN|T.

t2,53 12,31

5,52 5,42

22,16 2t,77

t2,19 12,56

17,18 16,88

33,11 12,53

23,13 25,2A

21,03 20,66

50,66 49,11

25,66 25,21

9 24 9,07

VALOR TOTAL

CREI\4E DE CNOCOLATE,LEITE E

AVEú,cx. 48 UNtDADES DE 1oc
PAÇOCA ROLHA PAçOQUITA
EI\4BRULHADÂ

PÉ DE MoLÊQUE cRocANTE DE
AI\4ENDO I[4

UND.

Pacote

Caixa

Embalagem

Pacote

Pacote

Pacote

ITEM

103

105

DEscRrçÃo

BOLO DE [,1ILHO TAI4ANHO PADRÃO
1KG

BOLO LiSO COIVUI,I DE 1KG

MARCA QTD.

7 80,00

780,00

UND.

Un dade

v. REF. V, U lÍ,

32,97 32,96

21 ,60 21,60

VALOR TOTAL

V. TOTAL

25.748,84

21.528,00

47.236,AO

Homologado para GLAUANE CARLOS VIEIRA inscrita no CNPJiMF: 26,47O,742/OOOL-69, pelo
melhor valor de R$ 229.229,90 (duzentos e vinte e novê mil, duzentos e vinte e nove reais
ê noventa centavos), em L9lOZl2O25.

2A.456.L671AOO1-8O - IZAQUTEL MARTINS DA SILVA - ME

7 , LOTE V

12 - LOTE Xll

oEscRtcÀo MARCA QTD, UN D. V, REF. V. IJNIT.

C€nôo Aaniristlotivo Pottixo Maio

Av. Beze o rle Menezes. 350 -Centro- losuoriboro - Céoú - CEP: 63.490'000 - TeleÍone 88 ' 3568.4534

lam

ITEM V. TOTAL

QTD.

300,00

100,00

135,00

330,00

130,00

100,00

90,00

110,00

145,00

40,00

160,00

V. TOTAL

3.693,00

542,00

4.144,84

2.t94,44

1.253,00

2-27 5,2A

2.212,60

7 .276,65

1.008,40

1.451,20

3O.99O,2O

X'



Estado do Ceará

PÀo BoLA

PAO DE FORT,4A INTEGRAL

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

15

15

16

tt4

DOCE íVAR OLA TIPO BANANA PCT
3OO GR

DOCE DE I4ARIOLA TIPO GO]ABÀ
PCT 3OO GR 2OX15GR

propria

do vàle

do valê

propria

670,00

40,00

40,00

115,00

s,16 7,85

5,97 5,90

6,24 5,90

11,39 11,00

VALOR TOTAL

Homologado para IZAQUIEL MARTINS DA SILVA - ME inscrita no CNPJ/MF: 28.456, L67lOOO1-
80, pelo melhor valor de R$ 54.233,30 (cinquenta e quatro mil, duzentos e trinta e três
reais e trinta centavos), em I9/02/2O25.

(-)
loi.'.or'.'Xo. D(nr."r^ çNa*t^

RAIM UNDA DIOGENES SAI-DAN H A

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

cenío Ailministrotivo Porcino Maia

Av. Bezerra ile Meneres,350 -Cenúo- Joguoíibaro - Ceoú - CEP: 63.490-000 - Telefone 88 - 3568,4534

5.259,50

236.00

236,00

1.265,00

6.996,50


